お客様 各位

                                2 0 2 2 年 1 1 ⽉ 1 ⽇
株式会社千葉マツダ
代表取締役 ⼤⽊康正

新型コロナウィルスに関連した弊社の対応について

新型コロナウィルスに関連し、当社では感染拡⼤防⽌に向け、以下の通り対応
させていただきます。お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じます
が、ご了承いただきたくお願い申し上げます。

記

 新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌にむけた弊社の取組

   当社では、コロナウィルス感染防⽌のため、以下の対応を実施しております。

① 店舗スタッフは毎朝、出勤前に検温を⾏います。発熱時や体調不良時の
場合は出勤を⾒合わせます。

② 店舗スタッフは原則として、マスクを着⽤して接客を⾏います。
③ ショールームやサービス待合席での３密（密閉、密集、密接）を避けるた

め、テーブル・椅⼦の間隔を可能な限り空けた配置、定期的な換気を⾏いま
す。

④ お預かりしています整備⾞両につきましては、お客様のご了承のもと感染
予防のため、除菌対応を実施させていただきます。

⑤ ショールームの混雑やスタッフの出勤状況によりご希望の⽇時にご予約を
お受けできない可能性がございます。その際は代替⽇をご提案いたします

以上